

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alrøvej 6 ApS

Endelavevej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 41 55 17 63

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2023

Søren Tinggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alrøvej 6 ApS
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 55 17 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 30. juli 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Tinggaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Alrøvej 6 samt dermed beslægtetvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 118.397, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 481.392.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 387.406 | 497.739 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(73.577)</u> | <u>(104.234)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 313.829 | 393.505 |
| Finansielle indtægter | 1 | 0 | 68.062 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(162.060)</u> | <u>(45.783)</u> |
| Resultat før skat | | 151.769 | 415.784 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(33.372)</u> | <u>(92.789)</u> |
| Årets resultat | | <u>118.397</u> | <u>322.995</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>118.397</u> | <u>322.995</u> |
| | | <u>118.397</u> | <u>322.995</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | 6.999.229 | 7.072.806 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>6.999.229</u> | <u>7.072.806</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>6.999.229</u> | <u>7.072.806</u> |
| Andre tilgodehavender | | 46.875 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>46.875</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>259.058</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>46.875</u> | <u>259.058</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.046.104</u> | <u>7.331.864</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 441.392 | 322.995 |
| Egenkapital | | 481.392 | 362.995 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 25.049 | 25.381 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 25.049 | 25.381 |
| Deposita | | 900.000 | 900.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 900.000 | 900.000 |
| Kreditinstitutter | 5 | 2.355.037 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.634.031 | 2.692.352 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 596.119 | 3.255.798 |
| Selskabsskat | | 33.704 | 67.408 |
| Anden gæld | | 20.772 | 27.930 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.639.663 | 6.043.488 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.539.663 | 6.943.488 |
| Passiver i alt | | 7.046.104 | 7.331.864 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 322.995 | 362.995 |
| Årets resultat | 0 | 118.397 | 118.397 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 40.000 | 441.392 | 481.392 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Kursgevinst ved indfrielse af lån | 0 | 68.062 |
| | <u>0</u> | <u>68.062</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 161.814 | 34.469 |
| Andre finansielle omkostninger | 246 | 11.314 |
| | <u>162.060</u> | <u>45.783</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 33.704 | 67.408 |
| Årets udskudte skat | (332) | 25.381 |
| | <u>33.372</u> | <u>92.789</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og byg-</u> |
| | | <u>ninger</u> |
| Kostpris 1. januar 2022 | | <u>7.177.040</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>7.177.040</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | 104.234 |
| Årets afskrivninger | | <u>73.577</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | <u>177.811</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>6.999.229</u> |

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2022 | 2021 |
|------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Deposita | | |
| Mellem 1 og 5 år | 900.000 | 900.000 |
| Langfristet del | 900.000 | 900.000 |
| Inden for et år | 0 | 0 |
| Kortfristet del | 0 | 0 |
| | 900.000 | 900.000 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse.